СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 12.11.2018 г. №223 ( изм. от 18.11.2019 № 21 , изм. от 06.03.2020 № 47, от 17.02.2020 № 56 )  «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 12.11.2018г. № 223 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 признать утратившим в силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности.
3. Настоящее решение применяется к отношениям, возникшим с 01.012023 г.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на информационном стенде и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

                         Глава сельского поселения

Ф.Б.Султанов